
UCHWAŁA NR LX/409/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2023-2040 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała LVII/382/22 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29.12.2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2023-2040  zmieniony uchwałą nr  LVIII/392/23 Rady Gminy 
Gorzyce z dnia 13 stycznia 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gorzyce na lata 2023-2040 r., który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Gorzyce, obejmujący limity wydatków 
w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały  
pozostają bez zmian. 

§ 3. Przyjmuje się objaśniania do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata   2023-2040 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9ED1AF4-BB2A-49D6-AEEF-627247D0459A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


